Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2019г.                                  с. Арбаты                                                           № 19

	О внесении изменений и  дополнений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Администрации Арбатского сельсовета Таштыпского района, утвержденный постановлением Администрации Арбатского сельсовета от 15.02.2018г. № 21

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.   Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Администрации Арбатского сельсовета Таштыпского района, утвержденный постановлением Администрации Арбатского сельсовета от 15.02.2018г. № 21 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
    2.  Данное постановление вступает в силу после его официального   опубликования (обнародования).
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                              А.С. Лебедев

                                                                                                      Приложение к Постановлению
                                                                                                      от 11.02.2019г. № 19

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Администрации Арбатского сельсовета Таштыпского района.

	№
п/п
	 Наименование дороги
	Общая протяженность (км/м.кв.)
	в том числе

	асфальт
	гравий
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Набережная
	1,0/5000
	0,9/4500

	2
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Октябрьская
	1,5/4500
	1,1/3300
	0,4/1200

	3
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Набережная
	0,6/3000

	0,7/3500

	4
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Титова
	1,0/5000

	1,0/5000

	5
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Гагарина
	0,6/3000

	0,6/3000

	6
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Молодежная
	0,3/1500

	0,3/1500

	7
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Аэродромная
	0,8/4000

	0,8/4000

	8
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Степная
	1,0/5000

	1,0/5000

	9
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты, ул.Нагорная
	0,3/1500

	0,3/1500

	10
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Нагорная
	2,4/12000
	2,4/12000

	11
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Советская
	1,3/6500
	1,3/6500

	12
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Набережная
	1,4/7000

	1,4/7000

	13
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Садовая
	0,7/3500

	0,7/3500

	14
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Гагарина
	1,05/5250

	1,05/5250

	15
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Новая
	0,2/1000

	0,2/1000

	16
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Промышленная
	0,5/2500
	0,5/2500

	17
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Больничная
	0,3/1500
	0,3/1500

	18
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Первомайская
	0,3/1500
	0,3/1500

	19
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Гаражная
	0,3/1500
	0,3/1500

	20
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Школьная
	0,7/3500
	0,3/1500
	0,4/2000

	21
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Арбатская
	0,5/2500

	0,5/2500

	22
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Заречная
	0,7/3500

	0,3/1500
	0,4/2000

	23
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, д.Большие Арбаты, ул.Центральная
	1,35/6750

	1,35/6750

	24
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, д.Большие Арбаты, ул.Сосновая
	0,5/2500

	0,5/2500

	25
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, д.Большие Арбаты, ул.Речная
	0,2/1000

	0,2/1000

	26
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н,
п.Харачул, ул.Железнодорожная,
	1,0/5000

	1,0/5000

	27
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н,
п.Харачул, ул.Школьная,
	0,7/3500

	0,7/3500

	28
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н,
п.Харачул, ул.Сартабанская,
	0,5/2500

	0,5/2500

	29
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н,
п.Харачул-д.Кирово
	2,5/12500

	2,5/12500

	30
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н,
д.Кирово , ул.Кирово
	0,8/4000

	0,8/4000

	31
	Дорога на кладбище  Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты

	0,2/1200

	0,2/1200

	32
	Дорога на кладбище  Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.Харачул

	0,7/2100

	0,7/2100

	33
	Дорога на кладбище  Республика Хакасия, Таштыпский р-н, с.Арбаты
	0,3/900

	0,3/900

	34
	Дорога на кладбище  Республика Хакасия, Таштыпский р-н, д.Б-Арбаты

	0,5/1500

	0,5/1500

	35
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, п.М-Арбаты, ул.Полевая
	1,95/9750

	1,95/9750

	36
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, д.Большие Арбаты, ул.Сосновая
	0,95/4750

	0,95/4750

	37
	Дорога Республика Хакасия, Таштыпский р-н, д.Кирово, ул.Солнечная
	0,5/2500

	0,5/2500

	ИТОГО
	30,1/144700
	7,4/34800
	[bookmark: _GoBack]11/54200
	11,7/55700